АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ХВАЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 декабря  2014 года № 176
Об утверждении  муниципального задания

на оказание муниципальных услуг

муниципальным бюджетным учреждением культуры и спорта

«Хваловский Досуговый Центр»

В соответствии со статьями 69, 69.1, 69.2 Бюджетного кодекса Российской  Федерации,  Федеральными Законами от 12 января 1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», от 8 мая 2010 года № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты  Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», постановлениями главы администрации Хваловское сельское поселение от  31.05.2011 года № 37 «Об утверждении порядка  формирования  муниципального задания  на оказание  муниципальных услуг муниципальными учреждениями МО  Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района и порядка финансового обеспечения муниципального задания на оказание муниципальных услуг муниципальными учреждениями МО Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района», от  31.05.2011 года № 42 «Об утверждении  Порядка составления  и утверждения    плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных  бюджетных учреждений  МО Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области», решением совета депутатов муниципального образования  Хваловское сельское поселение  Волховского муниципального района Ленинградской области от 15.12.2014 года № 25 «О бюджете муниципального образования  Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района  Ленинградской области на 2015 год»,

постановляю:

1.
Утвердить муниципальное задание муниципального бюджетного учреждения культуры и спорта «Хваловский Досуговый Центр»  на 2015 год согласно приложений.

 2.        Настоящее   постановление вступает в силу после его опубликования в средствах массовой информации.
3.
Контроль за исполнением настоящего постановления   оставляю за собой.

Глава  администрации

МО Хваловское сельское поселение                                           Т.А. Снегирева